
ПРИВАТНИЙ ВИЩИЙ НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 

«ІНСТИТУТ ПСИХОЛОГІЇ І ПІДПРИЄМНИЦТВА»  

(ПВНЗ «ІНСТИТУТ ПСИХОЛОГІЇ І ПІДПРИЄМНИЦТВА») 
 

Код ЄДРПОУ 41552138 

 

 

Н А К А З 

 
05.04.2023 Київ № 8 

 
Про розмір плати за додаткові 

освітні та інші послуги 

 

Відповідно до Закону України «Про вищу освіту», Статуту Приватного 

вищого навчального закладу «Інститут психології і підприємництва», 

Положення про порядок надання платних освітніх та інших послуг у 

Приватному вищому навчальному закладі «Інститут психології і 

підприємництва», затвердженого рішенням Вченої ради від 04 квітня 2023 року 

протокол № 3 

 
НАКАЗУЮ: 

 

1. Встановити з 01 вересня 2023 року на 2023/2024 навчальний рік розмір 

плати за додаткові освітні та інші послуги: 

№ Види послуг Вартість 

послуги, грн. 

1.1. Індивідуальна консультація в рамках підготовки до 

повторного складання навчальної дисципліни, курсової чи 

практики після завершення строків ліквідації академічної 

заборгованості (за одну консультацію) 

 

280 

1.2. Складання підсумкового контролю поза встановленими 

термінами заліково-екзаменаційної сесії та строків ліквідації 

академічної заборгованості (за проведення одного 

контрольного заходу): 

- заліку, диференційованого заліку 

- екзамену 

 

 

1.2.1 

 

100 

1.2.2 160 

1.3. Індивідуальна консультація в рамках підготовки 

складання академічної різниці (за одну консультацію) 

до 280 

1.4. Складання підсумкового контролю в рамках ліквідації 

академічної різниці (за проведення одного контрольного 

заходу): 

- заліку, диференційованого заліку 

- екзамену 

 

 

1.4.1 

 

100 

1.4.2 160 



2 
 

 

1.5. Повторне вивчення навчальної дисципліни (курсової 

роботи, практики) зі складанням підсумкового контролю та 

консультаціями викладача під час її вивчення (за 1 кредит 

ЄКТС) 

 

 

 

900 

1.6. Вивчення повного курсу навчальної дисципліни з заняттями, 

складанням підсумкового контролю та консультаціями 

викладача під час її вивчення (за 1 кредит ЄКТС): 

- для студентів Інституту, з метою складання 

академічної різниці, або студентів, які вивчають 

дисципліну понад обсяги навчального плану 

- для працівників Інституту 

- для інших осіб з освітніх програм бакалаврського 

рівня освіти 

- для інших осіб з освітніх програм mini MBA 

 

 

1.6.1 

 

 900 

1.6.2 800 

1.6.3  

 1 300 

1.6.4 2 000 

 

1.7. Відвідування тренінгу, семінару, лекції, практикуму з 

переліку дисциплін, передбачених навчальними планами (за 

1 заняття або дві академічні години): 

- для працівників, здобувачів освіти Інституту 

- для інших осіб 

 

 

1.7.1 

 

240 

1.7.2 450 

 

1.8. Додаткові спеціальні факультативи, книжковий клуб, 

круглий стіл, тренінги (за 1 заняття або дві академічні 

години): 

- для працівників та студентів Інституту 

- для інших категорій осіб 

 

 

1.8.1 

 

320 

1.8.2 600 

 

1.9. Видача відповідного документу про вивчення навчальної 

дисципліни, курсу, проходження тренінгу, участь у лекції, 

семінарі тощо 

 

85 

1.10. Визнання результатів навчання, набутих у неформальній та 

інформальній освіті (за однією дисципліною) 

 

280 

1.11. Перевірка на дотримання вимог щодо захисту прав 

інтелектуальної власності (за одну перевірку роботи на 

академічний плагіат, починаючи з третьої перевірки): 

- курсової роботи / звіту з практики 

- тез доповідей, есе 

- наукової статті 

- кваліфікаційної (дипломної) роботи 

 

 

1.11.1 

 

180 

1.11.2 35 

1.11.3 80 

1.11.4 400 

 

1.12. Видача дублікату (перевипуск) студентського квитка 150 

 

1.13. Повторна видача залікової книжки 

 

150 



3 
 

1.14. Видача академічної довідки або видача витягу з навчальної 

карти (крім випадків, пов’язаних з переведенням в інший 

заклад вищої освіти) 

 

 

300 

1.15. Складання бібліографічних списків: 

- для курсових робіт (за один список – 20-25 джерел) 

- дипломних робіт (за один список – 35-40 джерел) 

 

 220 

 320 

 

1.16. Надання доступу до бібліотечних фондів для осіб, які не 

працюють і не навчаються в Інституті (на один рік) 

 

3 600 

1.17. Навчання за освітніми програмами підвищення кваліфікації 

(mini MBA) за спеціальністю 073 Менеджмент для осіб з 

вищою освітою (за весь строк навчання – 1 рік 10 місяців) 

 

120 000 

 

 

 

В.о. ректора Олена БАБІНА 

 


